沙 田 富 豪 花 園 業 主 立 案 法 團
The Incorporated Owners of Belair Gardens - Shatin

                地址:新界沙田富豪花園帝皇閣地下   Address: G/F., Imperial Heights, Belair Gardens, Shatin, NT

   電話(Tel): (852)2646 7817         傳真(Fax): (852) 2646 7915      網址：www.belair.org.hk

第十二屆管理委員會

文康公關小組第六次會議

日期：二零一六年十二月十五日（星期四）

時間：晚上九時正

地點：富豪花園業主立案法團會議室（帝皇閣大堂側）

議程：

1. 通過第五次會議紀錄

2. 檢討十一月份舉辦沙田區議會贊助之-秋日暢遊

3. 議決 2017 年度舊衣物及廢紙回收承辦商

4. 跟進事項

4.1 環保跳蚤市場活動

4.2 團年聯歡晚宴

4.3 農曆新春團拜活動

5. 商討事項

5.1 聖誕節英語工作坊

5.2 明年上半年活動

6. 其他事項

  歡迎業主出席及提供意見！

此致

文康公關小組委員/各委員

富豪花園管理有限公司

各座報告板

第十二屆管理委員會

   文康公關小組召集人林莉玲
   (法團助理李惠姚代行)

    二零一六年十二月九日

會議通告